

21 czerwca 2013



Uroczystości 21-23 czerwca

W Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim wicemarszałek Grzegorz Świercz uczestniczył w uroczystości podpisania umów o dofinansowanie w ramach projektu pn. „Podniesienie jakości usług świadczonych w Jednostkach Organizacyjnych Pomocy Społecznej w celu wzmocnienia podmiotowości i aktywności życiowej podopiecznych”. Projekt jest elementem Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy.

W Hotelu Binkowski w Kielcach wicemarszałek **Grzegorz Świercz** i **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa wezmą udział w Wielkiej Gali Liderów Platformy Sukcesu.

W Szkole Podstawowej w Belnie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystego zakończenia realizacji projektu pn. „Szkoła przyjazna uczniom” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Projekt realizowany był przez szkołę w roku szkolnym 2011/12 oraz 2012/13. Jego głównym celem było podniesienie wyników nauczania i jakości pracy szkoły poprzez udział uczniów w atrakcyjnych zajęciach pozalekcyjnych.

Sobota

Na zaproszenie Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego w Warszawie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w konferencji naukowej związanej z obchodami 150. rocznicy powstania styczniowego i 85. rocznicy utworzenia ZMW RP „WICI”. Spotkanie odbędzie się w Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach i Tokarni.

„Ożarowszczyzna... dla pokoleń” to hasło tegorocznych obchodów Dni Ożarowa. Dwudniowe Święto miasta oraz największego zakładu w gminie i powiecie będzie odbywać się pod znakiem ekologii, przybliżania przepisów bezpieczeństwa pracy, integracji mieszkańców poprzez różne gry i konkursy integracyjne, jubileuszu 20-lecia Domu Kultury. Gośćmi imprezy będą członkowie Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski** i **Piotr Żołądek**.

Ognisko, wspólne śpiewanie, biesiadowanie, puszczania lampionów szczęścia i wianków na

wodę to atrakcje BIESIADY POŁANIECKIEJ – Nocy Świętojańskiej, która odbędzie się w Sołectwie Winnica. W Biesiadzie wezmą udział członkowie Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek**.

Na zaproszenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Sukowie **Piotr Żołądek** uczestniczył będzie w obchodach 95 - lecia jednostki.

Niedziela

Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku weźmie udział w uroczystych obchodach Dni Wodzisławia.

Tradycyjnych pyszności z powiatu kieleckiego będzie można skosztować w niedzielę w Morawicy podczas VI Konkursu na Najsmaczniejszą Tradycyjną Potrawę Powiatu Kieleckiego. W imprezie wezmą udział wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek**.

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, jako jeden partnerów projektu: „Szlak Jana III Sobieskiego parasolowym produktem rozwoju regionalnego Polski Wschodniej”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej, działanie 1.4 Promocja i Współpraca, jest organizatorem imprezy pod nazwą „Szlakiem Jana III Sobieskiego”. Rozpocznie się ona w niedzielę o godzinie 11.45 na terenie Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu koło Chęciny, a otworzą ją wicemarszałek Grzegorz Świercz i członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski. Przedsięwzięcie nawiązywać będzie do życia Króla Jana III Sobieskiego oraz ukazywać niezwykły związek Województwa Świętokrzyskiego i miejscowości Podzamcze koło Chęciny z osobą i dziedzictwem monarchy. W trakcie trwania imprezy uczestnicy będą mieli możliwość poznania kultury, sposobu życia oraz obyczajów panujących w XVII wieku. W programie także pokazy, warsztaty, m.in. kuchni staropolskiej, wytwarzania nalewek, kucia szabli oraz widowisko historyczne.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie gościem imprezy „Szkłarki 2013” w Sielcu koło Staszowa.

W Gimnazjum w Dwikozach odbędzie się koncert charytatywny „Z potrzeby serc”, którego organizatorem jest Forum Młodych Ludowców powiatu sandomierskiego. Pieniądze zostaną przeznaczone na rehabilitację dla 9 - letniego Igora Tokarskiego z Winiar, który uległ nieszczęśliwemu wypadkowi w drodze do szkoły. Gośćmi koncertu będą członkowie Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek**.

Na zaproszenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Tuklęczy, gm. Rytwiany **Piotr Żołądek** uczestniczył będzie w obchodach 50 - lecia jednostki.

Źródło: Biuro Prasowe UM